PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15» июня  2010 года                                                                                           № 321
    г.Лянтор

О внесении изменений в постановление

Главы городского поселения Лянтор

от 29 мая 2008 года № 116

В связи с кадровыми изменениями:

1.  Внести в постановление Главы городского поселения Лянтор от 29 мая 2008 года № 116 «Об обеспечении отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодёжи в городе Лянторе» следующие изменения:

1.1. Изложить приложение 2 в редакции, согласно приложению  к данному постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Г.Н. Семенову.

Временно исполняющий обязанности

Главы городского поселения Лянтор

Н.В.Царегородцев
Приложение  к постановлению

Администрации городского поселения Лянтор

от «15» июня 2010 года № 321
Состав

межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости

детей, подростков и молодёжи в городе Лянторе

1. Семенова

председатель межведомственной комиссии,

    Галина Николаевна

заместитель Главы муниципального

образования;

2. Потапова

заместитель председателя межведомственной

    Райса Абдельхаковна

комиссии,

начальник управления по делам молодёжи,

культуры и спорта Администрации г.п.Лянтор;

3. Буканяева

секретарь межведомственной комиссии,

    Светлана Олеговна

заведующий сектором по физической культуре и

спорту, управления по делам молодёжи,

 культуры и спорта Администрации г.п.Лянтор;

Члены межведомственной комиссии

4. Бахарева

заведующий сектором по делам молодёжи

    Наталья Николаевна

управления по делам молодёжи,

 культуры и спорта Администрации г.п.Лянтор;

5.  Дудник

начальник службы по защите населения

     Анатолий Владимирович

Администрации г.п.Лянтор;

6. Михалевич

главный специалист управления опеки и

    Галина Анатольевна

попечительства администрации

Сургутского  района;

7. Кабирова

секретарь отдела по организации

    Лариса Рахимьяновна

деятельности КДНиЗП администрации

Сургутского района;

8. Петривляк Елена Ивановна
ведущий специалист отдела дополнительного

образования, оздоровительной и

воспитательной работы администрации

Сургутского района;

9. Ткаченко

начальник отдела занятости населения

    Валентина Владимировна

БУ ХМАО – Югры «Сургутский

центр занятости населения»;

10. Скороход

вр.и.о. начальника государственного учреждения

Сергей Павлович

«2 Отряд Федеральной противопожарной

службы по ХМАО-Югре»;

11. Хоружий

начальник городского отдела милиции

    Александр Николаевич

по городу  Лянтору управления

внутренних дел  по Сургутскому району;

12. Соколов

главный врач муниципального

      Владимир Михайлович

учреждения  здравоохранения

«Лянторская городская больница»;

13. Кармаева

заведующий филиалом по городу Лянтору

      Наталья Александровна

КЦСОН «Содействие».

PAGE

_1231677643.unknown